IBF Stolpefundamenter

E g 14 > :
5 |f;" g -
iyt

I'BF

BETONVARER




30

IBF Stolpefundamenter

IBF Stolpefundamenter omfatter Stolpe-
beeringer, Minkklodser, Flagstangsfgdder og
Parasolfod.

Kvalitet

IBF Stolpefundamenter er fremstillet i gra
beton, i samme gode kvalitet som vore
gvrige produkter.

Bemarkninger
P& beton kan der forekomme farvevaria-
tioner ligesom kalkudfeeldninger kan opsta.

IBF Stolpebzeringer

IBF Stolpeberinger har istabte galvaniserede

beslag. Baringerne fungerer som enkle

punktfundamenter til sgjler ved f.eks. car-

porte, udhuse, terasser og andre mindre

konstruktioner. 80 cm beringer sikrer opti- i
mal beereevne og sikkerhed mod frosthav- >
ninger.

Stolpebaringer: Fladjern

Teknisk information

15 x 25 x 35”

Format: 15x 25 cm

Hgjde: 35¢cm '_!
Veegt ca. pr.stk.. 28,5 kg

“Fladjernsbeslag

Il x 17 x 80*
Format: 11x17 cm
Hagjde: 80cm

Vgt ca. pr. stk.: 28 kg Stolpebaringer: 3 gaffel

“Fladjerns-, 3" gaffel-, 4” gaffel- eller vinkelbeslag

IBF Minkklodser

IBF Minkklodser er en lille stolpebaring med
et istgbt galvaniseret 20 x 3 mm sgmbeslag
(hgjde ca. 10 cm). Baringerne fungerer som
punktfundamenter til bl.a. minkhaller.

Teknisk information

12,5 x 20 x 30

Format: 12,5x20 cm
Hagjde: 30cm

Vagt ca. pr.stk.. 17,5 kg

Stolpeberinger: Fladjern
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IBF Flagstangsfodder

IBF Flagstangsfedder er stgbt i gra armeret
beton. Flagstangsfadderne kan anvendes som
fundament til flagsteenger af savel glasfiber
som tre. Flagstangsfedderne produceres i
tre stgrrelser til 7,10 og 12 m steenger.
Flagsstangsfgdderne leveres med 2 stk. hhv.
216, @18 og @20 mm huller for beslag.

Teknisk information

Maks. 7 m flagstang

Format: 10x11cm
Hgjde: 200 cm
Veegt ca.: 52 kg

Maks. 10 m flagstang

Format: 13x 14 cm
Hgjde: 200 cm
Veegt ca.: 86 kg

Maks. 12 m flagstang

Format: 17 x 18 cm
Hgijde: 228 cm
Veegt ca.: 160 kg
IBF Parasolfadder

IBF Parasolfgdder omfatter 2 typer. En lille
model i gra, med @3 cm hul til alm. parasol-
ler og en stor model i gra eller sort, med
@5,5 cm hul til store markedsparasoller. Til
den store model fas ogsé en vogn, sa den er
nem at flytte pa.

Teknisk information

Lille
Format: 30x30cm
Hgijde: 27cm

Veegt ca. pr.stk.. 40 kg

Stor”
Format: @59 cm
Hgijde: 15cm

Veegt ca. pr.stk.. 50 kg

‘med @5,5 x 30 cm rgr og PVC tilpasningsstykke.
Gré eller sort beton.

Parasolvogn
Format: @59 cm
Veegt ca. pr.stk..  2Kkg

Flagstangsfadder:

Flagstangsfedder:

Parasolfgdder:

Parasolfgdder:

Max 7 m flagstang Max 10 m flagstang
Max 12 m flagstang
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D Ikast D Ngrresundby D Langa D Hjgrring
Lysholt Allé 4 Stigsborgvej 34 Rypevej 3 Seebyvej 106
7430 Ikast 9400 Ngrresundby 8870 Langa 9800 Hjarring

TIf. 97152022
Fax 972504 12
E-mail: ikast@ibf.dk

D Holstebro
Hjermvej 3
7500 Holstebro
TIf. 974207 88
Fax 97423151
E-mail: holstebro@ibf.dk

D Ringe
Stegshavevej 30
5750 Ringe
TIf. 63620100
Fax 63620101
E-mail: ringe@ibf.dk

D Aalestrup
Testrupvej 4
9620 Aalestrup
TIf. 98 64 15 66
Fax 98 64 30 89

E-mail: aalestrup@ibf.dk

[ ] Roskilde
Sdr. Mellemvej 9
4000 Roskilde
TIf. 467577 88
Fax 46 75 62 99

E-mail: roskilde@ibf.dk
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TIf. 98171055
Fax 98191081
E-mail: noerresundby@ibf.dk

TIf. 864619 66
Fax 8646 24 85
E-mail: langaa@ibf.dk

D Vojens D Middelfart
Unionvej 13 Falstersvej 28
6500 Vojens 5500 Middelfart
TIf. 7454 16 88 TIf. 63410477
Fax 74 54 08 44 Fax 644104 42

E-mail: vojens@ibf.dk E-mail: middelfart@ibf.dk

D Sterkende
Lillemosevej 1, Sterkende
2640 Hedehusene
TIf. 46138844
Fax 461388 88
E-mail: sterkende@ibf.dk

D Holmegaard
Lundebakkevej 18A, Toksveerd
4684 Holmegaard
TIf. 555622 33
Fax 555623 03
E-mail: holmegaard@ibf.dk

www.ibf.dk ¢ E-mail: ibf@ibf.dk

TIf. 989252 22
Fax 9892 25 22
E-mail: hjoerring@ibf.dk

D Harndrup

D Kettinge

Vindebjergvej 16 A

5463 Harndrup

TIf. 64881386

Fax 64881337

E-mail: harndrup@ibf.dk

Fuglegardsvej 3

4892 Kettinge

TIf. 555622 33

Fax 5556 2303

E-mail: holmegaard@ibf.dk
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